
Zapisz się na Toruń SMS 

 

W Toruniu działa SMS-owy system powiadamiania mieszkańców - TORUŃ
SMS, uruchomiony przez Urząd Miasta.

Każdy może otrzymywać informacje na temat utrudnień w ruchu drogowym,
zagrożeń kryzysowych, ciekawych imprez czy powiadomienia o dokumentach
gotowych do odbioru w urzędzie.

Kto może korzystać z systemu?
Z systemu może korzystać każdy, kto samodzielnie zgłosi numer swojego telefonu
komórkowego do wybranej grupy odbiorców TORUŃ SMS.

Jak się zapisać?
Do systemu TORUŃ SMS można zapisać się wysyłając SMS na numer:

799 448 308
 Jeżeli chcesz otrzymywać informacje o:
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istotnych utrudnieniach w ruchu drogowym na terenie Torunia - wyślij SMS o
treści +DROGI na nr 799 448 308
o zmianach w kursowaniu autobusów i tramwajów MZK - wyślij SMS o treści +
MZK na nr 799 448 308
o sytuacjach kryzysowych, w szczególności takich, które są zagrożeniem dla
zdrowia i życia mieszkańców lub mogą spowodować istotne zniszczenie lub
utratę mienia o znacznej wartości - wyślij SMS o treści +KRYZYS na nr 799
448 308
o ważnych wydarzeniach i imprezach otwartych, o charakterze publicznym -
wyślij SMS o treści +IMPREZY na nr 799 448 308
o prowadzonych konsultacjach społecznych dotyczących istotnych
przedsięwzięć miejskich - wyślij SMS o treści +KONSULTACJE na nr 799 448
308.

Jeżeli załatwiasz w Urzędzie Miasta Torunia sprawy związane z:

dowodem osobistym
prawem jazdy
dowodem rejestracyjnym

podaj numer swojej komórki obsługującemu Cię urzędnikowi. Gdy Twój dokument
będzie gotowy do odbioru dostaniesz z urzędu powiadomienie SMS.

Ile to kosztuje?
Wszystkie wiadomości SMS wysyłane z systemu TORUŃ SMS są BEZPŁATNE. Jedyny
koszt jaki poniesiesz, to jednorazowa opłata za zapisanie się do systemu - jest to
koszt zwykłego SMS, zgodny z taryfą Twojego operatora GSM.

Jak się wypisać z systemu?
Jeżeli nie chcesz już dostawać wiadomości z TORUŃ SMS - wyślij ze swojego telefonu
na numer: 664 078478 wiadomość SMS z nazwą grupy, do której należysz,
poprzedzoną znakiem - (-DROGI lub -IMPREZY lub -MZK lub -KRYZYS lub -
KONSULTACJE). System wykreśli Twój numer z listy odbiorców.



Pomoc
W razie jakichkolwiek problemów możesz skontaktować się z nami za pomocą poczty
elektronicznej: sms@um.torun.pl.
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